Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. "NELSA“ shpk, Nipt – J71601012S
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 4 254 532 (kater milion e dyqind e pesedhjete e kater mije e peseqind e tridhjete e dy) lekë pa tvsh
(me numra dhe fjalë)

2. “ERDIS“ shpk, Nipt - K71804011J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 4 623 021 (kater milion e gjashteqind e njezet e tre mije e njezet e nje) lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

3.”ZEF BIBA”shpk, Nipt-L49427001E
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 4 648 128 (kater milion e gjashteqind e dyzet e tete mije e njeqind e njezet e tete) lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "NELSA“ shpk, se oferta e paraqitur, me një
vlerë prej 4 254 532 (kater milion e dyqind e pesedhjete e kater mije e peseqind e tridhjete e dy) lekë pa tvsh
dhe me vlere të përgjithshme 5 105 438 (pese milion e njeqind e pese mije e katerqind e tridhjete e tete)
lekë me tvsh / pikët totale të marra [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Mirdite, Sheshi "Abat Doci", Rreshen Mirdite
(Sektori i prokurimeve), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30